муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад №254»

_____________________________________________________________________________
660094, г. Красноярск, ул. Щорса, 49 «А», телефон: 8(391) 2-376-671, E-mail: dou254@mailkrsk.ru

ИНН  2461024568  КПП 246101001  ОГРН 1022401944575

11. 02. 2022 г.

Приказ №  51

«Об антикоррупционной политике в МБДОУ № 254 на 2022 год»

На основании протокола Протокол № 5 от 11.02.2022 г. заседания Общего

собрания трудового коллектива.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план по совершенствованию работы в ДОУ по предупреждению

коррупционных проявлений на 2022 год.

2.  Представлять ежеквартальные годовые отчеты об итогах выполнения

мероприятий предусмотренных планом. (Шелехова А.В. – старший воспитатель)

             3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ №254                                                    Дрожжина Н.П.

С приказом ознакомлены:

mailto:dou254@mailkrsk.ru